
Uchwała Nr XX/531/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu górniczego "KWK Knurów" 
 

  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
Nr 142 z 2001r. , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717), w związku z art. 53 ust.6 ustawy z dnia 
4 lutego 1994r. Prawo geologiczne i górnicze ( DZ.U. nr 27, poz. 96 z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta Gliwice 
  

RADA MIEJSKA W GLIWICACH 
  

uchwala co następuje: 
  

1. Uchyla się uchwałę nr VI/142/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 marca 1999r. w sprawie 
przystąpienia Miasta Gliwice wraz z Gminami: Miastem Knurów, Gminą i Miastem Czerwionka-
Leszczyny, Pilchowice oraz Gminą Gierałtowice do sporządzenia miejscowego planu 
o zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego "KWK Knurów". 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


